— 1 —

中共浙江大学公共管理学院委员会文件

浙大公管党委发〔2023〕2 号

★

中共浙江大学公共管理学院委员会 浙江大学
公共管理学院关于调整保密工作领导小组成员

的通知

纪委，社会学系党总支，各党支部，各系、各部门、各研究所、

各研究中心，工会、团委：

经学院党政联席会议同意，现将学院保密工作领导小组成员

调整如下：
组  长：杨国富

成  员：

赵志荣、陈素珊、钱文荣、姚 晨、张蔚文、谭 荣、高 翔

学院党政办公室为保密工作领导小组的办事机构。

— 2 —

中共浙江大学公共管理学院委员会

                            浙江大学公共管理学院

                              2023 年 5 月 5日

浙江大学公共管理学院党政办公室  依申请公开  2023 年 5 月 26 日印发